

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EBC000126027



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 22.10.2025 / 22.10.2025 Дата выписки /дата поставки					număr: _____ data: _____ номер _____ дата _____														
					9. Transportator Перевозчик							c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС							
1. Furnizor: "FARMACIA FAMILIEI" S.R.L., SEC.BOTANICA Burebista nr.23 Cont MD60AG000000002251429157, BC Поставщик Moldova-Agroindbank S.A.fil.Chisinau-Centru, AGRNMD2X723					c.f./ nr.TVA 1005600017723 / ф.к./ код НДС 0306339							2. Cumpărător/beneficiar: PRIMARIA MUNICIPIULUI STRASENI, OR.STRASENI Mihai Eminescu nr.32 Покупатель/получатель					c.f./ nr.TVA 1008601000042 / ф.к./ код НДС		
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный								4. Documente anexate Прилагаемые документы											
5. Punct încărcare Straseni, str. Stefan cel Mare, 125 Пункт погрузки					6. Punct descărcare Gradinita Mugurel Пункт разгрузки							7. Redirijări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерени я	10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров/акт ивов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activ elor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов , услуг, леев	10.9 Altă informa ție Другая инфор мация	10.10 Tip ambalaj Тип упаков ки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	10.13 Serie medica ment Серия меди камент ValabilГод ен до	10.14 Cod nomencla torК лассифи кационный код	10.15 Analiza Data Дата	10.16 Preț achiziție Закупоч ная цена	10.17 Adaos comercial % Торгова я надбавк а%			
Seringa 2ml 3 comp. cu ac 23Gx1 1 0.6x25mm latex free Bucata N1	Bucata	5	1.21	6,068		0,48	6,5544/ 24.938 0 / 14.997 7	0.9361				20240806 06.08.202 9	20000000 03157	DM00022 9153 06.09.2024	0.8668 7	39.935			
Seringa 5ml 3 componente 22Gx1 1/2 0.7x40mm latex free Bucata N1	Bucata	5	1.43	7,138		0,57	7,7011/ 24.821 1 / 15.002 9	1.1013				20240806 06.08.202 9	20000000 08807	DM00022 9157 06.09.2024	1.0198 0	39.824			
Seringa 10ml 3 componente 21Gx1/2 latex free Cutie N1	Cutie	5	1.63	8,158		0,65	8,8012/ 24.491 1 / 14.996 1	1.2617				20250217 17.02.203 0		DM00022 9145 06.09.2024	1.1683 2	39.487			
Fasa de tifon n/ster.5mx10cm Bucata N1	Bucata	4	8.82	35,308		2,82	38,1268/ 24.968 3 / 15.000 9	6.8086				FD071004 25 30.03.203 0	71896646 05493, 48411010 01123, 46400009 00144, 29991	DM00028 5268 04.12.2020	6.3043 2	39.969			
Fasa de tifon ster.7mx14cm Bucata N1	Bucata	1	18.17	18,178		1,45	19,6214/ 24.969 3 / 15.000 4	14.017				FDS71405 25 26.04.203 0	48411010 01116	DM00032 0396 13.09.2021	12.979 0 7	39.969			
Fasa de tifon ster.7mx14cm Bucata N1	Bucata	4	18.17	72,678		5,81	78,4814/ 24.969 3 / 15.000 4	14.017				FDS71405 25 26.04.203 0	48411010 01116	DM00032 0396 13.09.2021	12.979 0 7	39.969			
Servetele ster. de tifon 10cmx10cm (8straturi) Cutie N5	Cutie	5	14.06	70,288		5,62	75,9012/ 24.943 8 / 0.0000	12.149				20241192 0 30.10.202 9	47422250 00811, 29991111 23976	DM00082 0918 17.04.2025	11.249 5 8	24.943			
Servetele ster. de tifon 5cmx5cm (8straturi) Cutie N5	Cutie	5	5.96	29,828		2,38	32,2051/ 24.959 9 / 0.0000	5.1536				20241190 9 30.10.202 9	47422250 00798, 29991111 20470, 29991111 23990	DM00000 0831 18.12.2019	4.7719 9	24.959			
Servetele ster. Medrull 10cmx20cm UltraSoft (4straturi) Cutie N2	Cutie	5	6.04	30,188		2,42	32,6046/ 24.960 3 / 14.999 8	4.6584				20240917 9 30.08.202 9	47422250 03409	DM00037 4467 27.09.2022	4.3134 1	39.960			
1200300105. Loperamid LPH 2mg caps. Cutie N10	Cutie	1	15.31	15,318		1,22	16,5311/ 24.931 3 / 15.000 1	11.812				5L00309A 31.03.202 7	59447190 10477	23428 06.08.2025	10.937 9 4	39.931			

FACTURĂ FISCALĂ НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ			Seria, Nr. Серия, №		EBC000126027												
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	10.13 Serie medicament Серия медикамент ValabilГоден до	10.14 Cod nomenclatorK Классификационный код	10.15 Analiza Анализ Data Дата	10.16 Preț achiziție Закупочная цена	10.17 Adaos comercial % Торговая надбавка%	
0100540013. Amoniac 10% sol.uz ext. 25ml Flacon N1	Flacon	1	31.23	31,23	20	6,25	37,48	29.98668/ 24.9888 / 0.0000				01072501.07.2028	4841049002336, 4841049000158	P-22122/202501.07.2025	24.9889	24.9888	
0500120033. Adrenalin 0.18% sol.inj. 1ml Fiole N1	Fiole	9	4.06	36,58	8	2,93	39,51	3.202632/ 24.9798 / 12.0020				3052531.05.2027	4820044113926, 4820044116255, 4820044116248, 48201	2078614.07.2025	2.9654	36.9818	
1909100022. Sulfacil de natriu 20% pic.oft. 10ml Cutie N1	Cutie	1	17.32	17,32	8	1,39	18,71	13.370832/ 24.9311 / 15.0003				6032531.03.2027	4823002200737, 4823002225907	3041917.10.2025	12.3804	39.9314	
Emplastru Citoplast Aqua 26x65mm Cutie N20	Cutie	1	67.79	67,79	8	5,42	73,21	58.570128/ 24.9955 / 0.0000				20173/2431.08.2028	3800728497307	DM0005014910.05.2023	54.2316	24.9955	
1200310081. Loratadin 10mg caps. Cutie N20	Cutie	1	38.5	38,50	8	3,08	41,58	29.704644/ 24.9779 / 15.0002				011124M30.11.2028	4841215000456	3603229.11.2024	27.5043	39.9781	
0300500048. Suprastin 25mg comp. Cutie N20	Cutie	1	71.89	71,89	8	5,75	77,64	58.821552/ 19.9927 / 11.9998				3302A062430.06.2029	5995327134871, 5995327114873, 5995327159454, 59953	2557302.09.2025	54.464	31.9925	
Peroxid de hidrogen 3% sol.cutan. 100ml Cutie N1	Cutie	2	8.58	17,15	20	3,43	20,58	8.23104/ 25.0146 / 0.0000				045062530.06.2027	4842108000133	046A02.06.2025	6.8592	25.0146	
Emplastru Citoplast kids Cutie N10	Cutie	1	28.93	28,93	8	2,31	31,24	22.320684/ 24.9598 / 15.0000				20317/2530.04.2029	3800728497413	DM0005014410.05.2023	20.6673	39.9598	
0300100127. Captopril 25mg comp. Cutie N20	Cutie	1	37.95	37,95	8	3,04	40,99	29.279664/ 24.9948 / 14.9999				DE819031.07.2027	3838989528867, 3838989505660	1356812.05.2025	27.1108	39.9947	
Odolean extract 20mg comp.film. Cutie N50	Cutie	1	14.88	14,88	20	2,98	17,85	14.0574/ 26.9794 / 0.0000				03102401.10.2027	4841049003715	113704.04.2018	11.7145	26.9794	
Odolean extract 20mg comp.film. Cutie N50	Cutie	1	9.38	9,38	20	1,88	11,26	8.86416/ 27.0284 / 0.0000				19022428.02.2027	4841049003715		7.3868	27.0284	
Servetele cu alcool ambalate individual 65x30 Cutie N100	Cutie	1	25.25	25,25	8	2,02	27,27	21.818484/ 24.9858 / 0.0000				2024111514.11.2029	2000000004207	DM00042490624.01.2023	20.2023	24.9858	
0600380304. Furosemid LPH 40mg comp. Cutie N30	Cutie	1	25.75	25,75	8	2,06	27,81	19.869948/ 24.9602 / 14.9999				5L00567A30.04.2028	5944719009549	2598105.09.2025	18.3981	39.9601	
Emplastru Megaplast Sport 7x2cm bej Cutie N15	Cutie	1	21.05	21,05	20	4,21	25,26	20.21004/ 24.9874 / 0.0000				31.01.2030	8017990112851	DM00038017825.10.2022	16.8417	24.9874	
Peroxid de hidrogen 3% sol.cutan. 100ml Cutie N1	Cutie	6	8.53	51,20	20	10,24	61,44	8.1900/25.0305 / 0.0000				087072531.07.2027	4842108000133	086A10.07.2025	6.8250	25.0305	

FACTURĂ FISCALĂ																
Seria, Nr. EBC000126027																
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	10.13 Serie medicament Серия медикамент ValabilГоден до	10.14 Cod nomenclator Классификационный код	10.15 Analiza Анализ Data Дата	10.16 Preț achiziție Закупочная цена	10.17 Adaos comercial % Торговая надбавка%
2000190143. Tetracyclin 3% ung. 12g Tub N1	Tub	1	41.03	41,03	8	3,28	44,31	33.568668/19.9979 / 12.0002				U180105031.03.2028	5944736001946,5944736018210	2281401.08.2025	31.0821	31.9981
Carbune activat 250mg comp. (Carbodetox) Cutie N100	Cutie	1	48.2	48,20	20	9,64	57,84	45.5400/27.0092 / 0.0000				01012531.01.2028	4841286000355	P-1418030.05.2022	37.9500	27.0092
Pantenol Forte spray + Vit A,E,F 10% 150ml Spray N1	Spray	1	161.67	161,67	20	32,33	194,00	155.48004/24.7749 / 0.0000				31.07.2027	8594060892191	01-13/6-346206.08.2024	129.5667	24.7749
2200040185. Odolean extract 30mg comp.film.(Valeriana) Cutie N100	Cutie	2	40.95	81,91	8	6,55	88,46	31.593024/24.9993 / 14.9999				310A2531.01.2027	3800043300603,3800728830074	1938102.07.2025	29.2528	39.9992
1600660191. Paracetamol LPH 500mg comp. Cutie N20	Cutie	2	14.86	29,72	8	2,38	32,10	11.470248/24.9271 / 15.0001				5L00431A30.04.2028	5944719000362,2624181019767	2598605.09.2025	10.6206	39.9272
Fasa de tifon n/ster.5mx10cm Bucata N1	Bucata	1	8.82	8,82	8	0,71	9,53	6.808644/24.9683 / 15.0009				FD0710042530.03.2030	7189664605493,4841101001123,4640000900144,29991	DM00028526804.12.2020	6.3043	39.9692
307356576. Citramon-BP Forte 320mg/240mg/40mg comp. Cutie N30	Cutie	1	23.8	23,80	8	1,90	25,70	18.3600/24.9782 / 15.0000				CTR148D30.09.2028	4840982000232	2804923.09.2025	17.0000	39.9782
Degetar L Cutie N100	Cutie	1	49.74	49,74	20	9,95	59,69	47.7600/24.9791 / 0.0000				AS01.02.2029	8717202431717,2989316781323,2999111123464,20000	2061403.10.2024	39.8000	24.9791
1409090160. Natriu clorid-BP 9mg/ml sol.inj. 5ml Cutie N10	Cutie	2	18.55	37,09	8	2,97	40,06	14.3100/24.9720 / 15.0000				CS106C31.07.2030	4840982006982	2332605.08.2025	13.2500	39.9720
0300100127. Captopril 25mg comp. Cutie N20	Cutie	1	37.62	37,62	8	3,01	40,63	29.0223/24.9957 / 15.0001				DF191831.03.2028	3838989528867,3838989505660	2650710.09.2025	26.8725	39.9958
0300130289. Nurofen p/u copii 100mg/5ml sirop 100ml Flacon N1	Flacon	5	68.19	340,93	8	27,27	368,20	55.78956/19.9961 / 11.9999				AGX04931.12.2027	5000167042641,2624181019637	2450415.08.2025	51.6570	31.9960
Fasa de tifon ster.5mx10cm Bucata N1	Bucata	5	10.14	50,69	8	4,06	54,75	7.826004/24.9174 / 15.0008				FDS071062516.05.2030	4841101001109	DM00032039513.09.2021	7.2463	39.9182
1600130104. Papaverin c/h 2% sol.inj. 2ml Cutie N10	Cutie	1	18.6	18,60	8	1,49	20,09	14.35536/24.9477 / 15.0000				8062530.06.2029	4820044115951,2000000001731,4820044115968,20000	2165218.07.2025	13.2920	39.9477
307355926. Traumeel S crema 50g Cutie N1	Cutie	2	156.64	313,28	8	25,06	338,34	139.813668/12.9967 / 8.0000				0970431.03.2030	-1288865,2999111124119,2999111120654,2999111124	2459518.08.2025	129.4571	20.9967

12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)	2031,02	X	211,01	2242,03	X	X	X	0,00	X	X	X	X	X
---	---------	---	--------	---------	---	---	---	------	---	---	---	---	---

13. Permis eliberarea:
Отпуск

contabil VERA ZOTEA

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\\Применена электронная подпись Поставщика 22.10.2025

разрешил:

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/acti­vele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги)

contabil VERA ZOTEA

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\\Применена электронная подпись Поставщика 22.10.2025

L.Ș.

М.П.

15. Primit mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul)::

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/acti­vele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

contabil OLGA SIRCU

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\\Применена электронная подпись Покупателя 22.10.2025

Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км _____ _____ _____ _____ _____
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки _____					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг _____ _____					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					